[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2018
	№
	297

	О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", порядком и условиями предоставления в аренду включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденных решением совета депутатов МО «Светогорское городское поселение»
от 19.05.2015 № 27 (в редакции решения совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» от 23.05.2017 № 21), администрация  МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства имущество, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://mo-svetogorsk.ru в разделе Документы/ Нормативные правовые акты.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом МО «Светогорское городское поселение»
 Цурко А.А.
    Глава администрации                                                                             С.В. Давыдов
Исполнитель: Дейкун А.А.
Согласовано: Цурко А.А.

Ренжин А.А.

Разослано: в дело, ОУИ, сектор экон. развития и мун. закупок, газета «Вуокса», сайт

Приложение

к постановлению администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от «14» июня 2018 № 297
Дополнить Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

 п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

 объекта
	Площадь

кв.м
	Технические параметры
	Целевое назначение

	1
	Часть здания
	Ленинградская область, Выборгский район, пгт Лесогорский, ул. Труда, д.5

	109,7
	Помещения
2 этажа
	Оказание услуг населению